РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2017                                                                                                          № 38
г.Завитинск
«Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Завитинского района»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», на основании Устава Завитинского района
[bookmark: sub_1]п о с т а н о в л я ю:
1. 	Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Завитинского района в кратности от 1 до 4.
2. Руководителям муниципальных унитарных предприятий Завитинского района в срок до 20 февраля 2017 г. обеспечить приведение своих Положений об оплате труда работников муниципальных унитарных предприятий в соответствие с настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке администрации Завитинского района «Наш район» и на официальном сайте района.
4. Пункт 1 применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2017 г.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского района                                                                         С.С. Линевич